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Znak BKR.341-8/10

Dotyczy: wyjasnienia zapis6w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia na wykonanie zadania
,Rozbudowa 1 modernizacja infrastruktury wodno — $ciekowej w Regionie Wielkich Jezior Mazurskich —
MASTERPLAN dla Wielkich Jezior Mazurskich” Gmina Piecki - Pelnienie Nadzoru Inwestorskiego, nr
ogloszenia UZP275163-2010

I. Wyjasnienie tresci SIWZ

Podstawa prawna udzielania wyjasnien - art. 38 ust. [ 1 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zaméwien
publicznych (t.j. Dz.U. Nr 223 z 2007r poz. 1655 z p6zn. zm.) oraz pkt. 7.5. SIWZ

WyjasSnienie nr 1

Pytanie nr 1.

Dotyczy pkt. 3.1 IDW — Prosimy o informacje dla ilu kontraktéw na roboty budowlane bedzie sprawowany

nadzor? Jednoczesnie, w celu ustalenia dokladnej czasochlonnosci pracy, prosimy o podanie szacunkowego

terminu rozpoczecia kontraktow, czasu ich trwania (Czas na ukorniczenie) oraz czasu trwania Okresu Zglaszania

Wad.

Odpowiedz nr 1

Zgodnie z pkt. 3.1. SIWZ nadzo6r sprawowany bedzie nad trzema kontraktami na roboty budowlane j.:

1. Kanalizacja sanitarna w miejscowosciach Szklarnia-Krzywy Rog — Rutkowo- Glogno — Dluzec;
Przewidywany termin rozpoczecia prac — listopad 2010r (trwa procedura wylaniania wykonawcy) , termin
realizacji 350dni , okres gwarancji 36 miesigcy.

2. Kanalizacja sanitarna w miejscowosciach: Krutyn, Krutynski Piecek, Zielony Lasek, Zgon wraz z kolektorem
przesylowym do m. Piecki oraz budowa zbiorowego zaopatrzenia w wod¢ w miejscowosci Zgon.
Przewidywany termin rozpoczgcia prac — listopad 2010r (trwa procedura wylaniania wykonawcy) , termin
realizacji 400dni , okres gwarancji 36 miesigecy.

3. Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni sciekéw w Pieckach
Przewidywany termin rozpoczgcia prac — listopad 2010r (trwa procedura wylaniania wykonawcy) , termin
realizacji 350dni , okres gwarancji 36 miesigcy.

Wyjasnienie nr 2

Pytanie nr 2.
Dotyczy pkt. 3.1.2 IDW — Prosimy o podanie ilosci narad, w ktéorych Wykonawca begdzie zobowigzany

uczestniczyc.

Odpowiedz nr 2.

Przewiduje sig, ze narady be¢da odbywac€ nie rzadziej niz raz na miesiac, oddzielnie dla poszczegblnych
kontraktéw, oraz dodatkowo w przypadkach zaistnienia uzasadnionej potrzeby.

WyjasSnienie nr 3

Pytanie nr 3.

Dotyczy pkt. 4.4 IDW -~ Prosimy o informacje, o jaki czas moze si¢ zmieni¢ termin realizacji umowy?
Informacja ta pozwoli na dokonanie prawidlowego oszacowania ceny ofertowe;.

Odpowiedz nr 3.

Zamawiajacy nie moze wskaza¢, o jaki czas moze zmieni¢ si¢ termin realizacji umowy w wyniku
okolicznosci, ktore mogg, anie muszg wystapi¢. Gdyby Zamawiajacy byl w stanie przewidzie¢ czas
trwania wszystkich okolicznosci (zdarzen losowych) mogacych wplynaé na termin realizacji robét
budowlanych (a tym samym czas peinienia nadzoru) odpowiednio okreslitby dokiadny termin zakoriczenia
prac.  Zakonczenie realizacji wszystkich robot budowlanych winno nastapi¢ do korica 2011r. Zamawiajacy
jako gléwny, ewentualny powdd przedluzenia czasu prac budowlanych  dopuszcza wystapienie
diugotrwalych niekorzystnych warunkéw atmosferycznych majacych wptyw na prawidlowe prowadzenie robot,
powodujace przedluzenie terminu realizacji umowy otyle dni, ile trwaly warunki atmosferyczne
uniemozliwiajace prowadzenie prac.



Wyjasnienie nr 4

Pytanie nr 4.

Dotyczy pkt. 5.1.3.2 IDW — Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ taczenia stanowisk, w przypadku gdy
okreslona osoba begdzie speiniata okreslone przez Zamawiajacego wymagania dla pelnienia dwoch funkcji?
Prosimy o odpowiedz.

Odpowiedz nr 4.

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ laczenia stanowisk.

Wyjasnienie nr 5

Pytanie nr 5.

Dotyczy §2 ust. 9 Wzoru Umowy — Czy za organizowane i prowadzone narady i spotkania koszt bedzie ponosit
Wykonawca, czy Zamawiajacy? Prosimy o odpowiedZ. Jednocze$nie prosimy o informacje, gdzie ww.

spotkania i narady beda mialy si¢ odbywac.

Odpowiedz nr 5.
Wykonawca musi uwzgledni¢ w cenie ofertowej koszty ponoszone przez niego z tytulu uczestnictwa
w naradach 1 spotkaniach (koszty dojazdu . diet, wynagrodzenia itp.) . Poniewaz przewiduje sie

organizowanie narad (spotkan) w siedzibie Zamawiajacego wszelkie pozostale koszy organizacyjne
obciaza¢ beda Zamawiajacego .

WyjasSnienie nr 6.

Pytanie nr 6.
Dotyczy §2 ust. 22 Wzoru Umowy — Czy Zamawiajacy dopuszcza przekazywanie Raportéw (do zatwierdzenia)

np. w formacie PDF, a po ich akceptacji w ustalonej ilosci i formie? Jednocze$nie zgodnie z art. 29 ust. 1
Prawa zamoéwien publicznych prosimy o podanie dokladniejszych informacji dotyczacych raportow
wymaganych przez Zamawiajacego.

Odpowiedz nr 6.

Zamawiajacy dopuszcza przekazywanie Raportéw do zatwierdzenia np. w formacie PDF , a po ich akceptacji
w ustalonej ilosci i formie. Raporty musza opisywaé postep prac na poszczegélnych kontraktach,
wskazywaC ewentualne zagrozenia dla ich realizacji oraz zawiera¢ dokumentacje fotograficzna postepu
robot. Zamawiajacy nie okresla obowigzujacego formaty Raportow.

WyjaSnienie nr 7

Pytanie nr 7.
Dotyczy §7 Wzoru Umowy — prosimy o dopisanie mozliwosci odstapienia od Umowy przez Wykonawce

w nast¢pujacych sytuacjach:
Wykonawca moze za 30 dniowym wypowiedzeniem dorgczonym Zamawiajacemu rozwigza¢ Umowe jezeli
Zamawiajacy:
a) Nie zaplaci Wykonawcy naleznych mu sum po uptywie limitu czasu ustalonego w §6 ust.4
b) Wstrzyma postgp realizacji ustug lub jakiejkolwiek jej czeSci na wiecej niz 90 dni z przyczyn
nieokreslonych w umowie, ani nie spowodowanych zwloka Wykonawcy.
Odpowiedz nr 7.
Zamawiajacy nie widzi potrzeby wprowadzania nowych zapisow do projektu umowy.

Wyjasnienie nr 8

Pytanie nr 8.
Dotyczy §7 ust. 2 Wzoru Umowy — Rozumiemy, Ze w sytuacji rozwigzania umowy przez Zamawiajacego

z 3-miesigcznym okresem wypowiedzenia Zamawiajacy poda podstawy faktyczne podjetej decyzji?
Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedz nr 8.

Zamawiajacy korzystajac z zapisu zawartego w §7 ust. 2 Wzoru Umowy poda podstawy faktyczne podjetej
decyzji. Roéwniez Wykonawca winien je poda¢ w przypadku skorzystania przez niego z zapisu
zawartego w §7 ust. 2 Wzoru Umowy.

Wyjasnienie nr 9

Pytanie nr 9.

Dotyczy §9 ust. 2.a) Wzoru Umowy — Rozumiemy, iz w przypadku wydluzenia terminu wykonania umowy
z powodu sity Wyzsze] albo na skutek sytuacji niemozliwe] wczesniej do przewidzenia Wykonawcy
przystugiwa¢ bedzie dodatkowe wynagrodzenie za okres przedluzenia $wiadczenia uslug. Prosimy
o potwierdzenie.




OdpowiedZz nr 9 .

Wynagrodzenie za przedmiot umowy jest wynagrodzeniem ryczaltowym. Zamawiajacy nie przewiduje
mozliwosci wyplaty dodatkowego wynagrodzenia w przypadku przedluzenia czasu $wiadczenia ustlug
nadzoru tak jak nie bedzie wyplacal dodatkowego wynagrodzenia wykonawcy robdt budowlanych
z tytulu zmiany terminu (wydluzenia) zakonczenia prac budowlanych. W przypadku wstrzymania prac
budowlanych wykonywanie czynnosci (faktyczne) ich nadzoru, réwniez nie bedzie mialo miejsca .
Wykonawca przy okreslaniu wysokosci wynagrodzenia winien uwzgledni¢ mozliwos¢ wystapienia
koniecznosci przedluzenia terminu realizacji prac , a tym samym swiadczenia ustug.

Wyjasnienie nr 10

Pytanie nr 10.

Rozumiemy, ze Zamawiajacy posiada aktualne i kompletne projekty budowlane, projekty wykonawcze,
Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robot budowlanych (dalej STWOIR), Przedmiary, pozwolenia,
zgody, warunki, decyzje oraz wykonane zgodnie z obowiazujacym prawem w tym zakresie?
Prosimy o odpowiedz.

Odpowiedz nr 10.

Zamawiajacy posiada wszystkie dokumenty konieczne do rozpoczecia prac budowlanych.

Wyjasnienie nr 11

Pytanie nr 11.
Prosimy o podanie szacowanej przez Zamawiajacego wartosci robdt budowlano-montazowych brutto/netto,

ktére maja by¢ nadzorowane

Odpowiedz nr 11.
Szacunkowa warto$¢ zamoéwienia wg. kosztorysow inwestorskich w tys$ zt brutto/netto :

. Kanalizacja sanitarna w miejscowosciach Szklarnia-Krzywy Rég — Rutkowo- Glogno — Diuzec; -
5337/4375. (warto$¢ najtanszej oferty ziozonej w postgpowaniu przetargowym - 3398159,86z1).

2. Kanalizacja sanitarna w miejscowosciach: Krutyn, Krutynski Piecek, Zielony Lasek, Zgon wraz z
kolektorem przesylowym do m. Piecki oraz budowa zbiorowego zaopatrzenia w wode w miejscowosci
Zgon — 12480/10229 (wartos$¢ prac budowlanych wg. wybranej oferty 8380000,00z).

3. Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni sciekOw w Pieckach - 3732/3059 - (wartos¢ najtanszej
oferty w postgpowaniu przetargowym 3374321,87z1).

WyjasSnienie nr 12

Pytanie nr 12.
Czy Zamawiajacy posiada umowe, a jesli nie to czy zapewnia Nadzér Autorski, ktory jest istotnym elementem

skutecznej realizacji Robo6t? Prosimy o odpowiedz.
Odpowiedz nr 12.
Zamawiajacy nie ma jeszcze podpisanych uméw o nadzér autorski. Zamawiajacy zapewni nadzor autorski.

Wyjasnienie nr 13
Pytanie nr 13.

Czy umowa na roboty budowlane bedzie rozliczana:

a. Wedhug rozliczenia ryczaltowego?

b. Wedlug rozliczenia kosztorysowego?
Jezeli wedlug punktu b, to rozumiemy, ze przedmiary do wypelnienia przez Wykonawce wykonane s3 zgodnie
z Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 wrzesnia 2004 r. w sprawie szczegélowego zakresu formy |
dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru rob6t budowlanych oraz programu
funkcjonalno — uzytkowego i nie zawieraja np. rob6t tymczasowych? Prosimy o odpowiedz.
Odpowiedz nr 13.
Umowy za roboty budowlane rozliczane beda wedlug rozliczenia kosziorysowego. Wykonawcy prac
projektowych zobowiazani byli do opracowania przedmiarOw zgodnie z ww. rozporzadzeniem.

Wyjasnienie nr 14
Pytanie nr 14.

Prosimy o podanie harmonogramu realizacji poszczegélnych zadan w celu dokonania rzetelne] wyceny ceny
ofertowej uwzgledniajacej faktyczne zaangaZzowanie poszczegdinych ekspertow. Jednoczesnie prosimy
o podanie ilosci umoéw z Wykonawcami Robét jakie Zamawiajacy zamierz zawrzec.

Odpowiedz nr 14.

Zamawiajacy nie dysponuje harmonogramami realizacji poszczegdélnych zadan. Wykonawey prac
budowlanych zobowiazani sa do ich przedstawienie w terminie siedmiu dni od daty podpisania umowy. Jak



wskazano w wyjasnieniu nr 1 nadzér sprawowany bedzie nad trzema kontraktami na roboty budowlane wigc
Zamawiajacy przewiduje zawarcie trzech uméw z wykonawcami prac budowlanych.

Wyjasnienie nr 15

Pytanie nr 15.

Czy Zamawiajacy zgodnie z art. 29 ust. 1 Prawa zaméwien publicznych posiada jakiekolwiek inne informacje
nie wynikajace z SIWZ, ktére moga mie¢ wplyw na oferowang cen¢ oraz realizacj¢ przedmiotu zamoéwienia?
Prosimy o odpowiedz

Odpowiedz nr 15.

Zamawiajacy nie posiada innych informacji.
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